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					Wygląda na to, że nie możemy znaleźć tego, czego szukasz. Być może wyszukiwanie może pomóc.
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 Wyrażam zgodę na otrzymywanie newslettera od Wspólnoty Trudnych Małżeństw Sychar i mam świadomość, że mogę z niego w każdym momencie zrezygnować. Zapoznałem się z treścią Polityki Prywatności.
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		Drogie Panie,nie ma piękniejszych życzeń, niż te od samego Boga. ❤Posłuchajcie Listu od Boga do Was, który jest parafrazą cytatów z Pisma Świętego.Autorem Listu jest Michał Piekara, Lider Nowe Pokolenie Ojców.Błogosławionego dnia! 🌹🙏 bit.ly/list-do-kobiet-od-Boga#dzieńkobiet #życzenia #sychar #kobieta			
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		Polecamy odsłuchać cyklu spotkań, które odbyły się w Ognisku Wiernej Miłości Małżeńskiej Sychar w Poznaniu, z siostrą Marią Kwiek.Siostra Maria Kwiek – urszulanka, doktor teologii, współpracująca z pismem „Miłujcie się”/”Trwajcie w miłości”.Tematem spotkania było zagadnienie uzdrawiania serca 💔, które doznało zranień. Przywrócenie zdolności do ponownego odczuwania i kochania. ❤️🩹Cykl składa się z III części. Część III jest warsztatowa, materiały do pracy do pobrania na naszej stronie. 👇#sychar #Kwiek #serce			
	... See MoreSee Less
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					Konferencja s. Maria Kwiek urszulanki i dr teologi wygłoszona w ognisku WTM Sychar w Poznaniu na temat "Uzdrowienia serca"
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		Piękne świadectwo naszego Sycharka, które nawiązuje do dzisiejszej Ewangelii. 😇Polecamy!🙏idziemy.pl/kosciol/ja-marnotrawny-syn-swiadectwo-dnia/82248Ps. Zenku, dziękujemy, że dzielisz się sobą z innymi! 💙#sychar #świadectwo #miłosierdzie #marnotrawnymąż			
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				Wszystkie prawa zastrzeżone przez wspólnotę Sychar. Realizacja strony Fundacja elManto.

				
			

			
		

		
	
	
	





























        
        	
